
Dranulla Holding ApS

Wegeners Vej 38, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 30 07 66 05

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 19/4 2023

Ulla Dandanell Cordsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dranulla Holding ApS Wegeners Vej 38 4300 Holbæk CVR-nr: 30 07 66 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. december 2006 Regnskabsår: 16. regnskabsår Hjemstedskommune: Holbæk
Direktion	Ulla Dandanell Cordsen Jesper Cordsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Torvet 6, 3 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ifølge vedtægterne at være holdingselskab. Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i virksomhederne Camus A/S og Textil Basen ApS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 41.216, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.178.699.

Selskabets kapital er tabt og selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres via kapitalindsud, indtjening eller en kombination heraf. Ledelsen vurderer, at selskabets kapitalberedskab er tilfredsstillende og præsenterer årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		56.321	209.980
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	597	51.919
Finansielle omkostninger	2	-3.934	-6.897
Resultat før skat		52.984	255.002
Skat af årets resultat	3	-11.768	-45.581
Årets resultat		41.216	209.421

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	41.216	209.421
	41.216	209.421

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	52.516	51.919
Finansielle anlægsaktiver		52.516	51.919
Anlægsaktiver		52.516	51.919
Andre tilgodehavender		2.420	0
Tilgodehavender		2.420	0
Likvide beholdninger		55.394	205.569
Omsætningsaktiver		57.814	205.569
Aktiver		110.330	257.488

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.303.699	-1.344.916
Egenkapital		-1.178.699	-1.219.916
Ansvarlig lånekapital		1.269.038	1.280.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.269.038	1.280.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	81.038
Selskabsskat		802	25.581
Anden gæld		11.189	83.785
Kortfristede gældsforpligtelser		19.991	197.404
Gældsforpligtelser		1.289.029	1.477.404
Passiver		110.330	257.488
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-1.344.915	-1.219.915
Årets resultat	0	41.216	41.216
Egenkapital 31. december	125.000	-1.303.699	-1.178.699

Noter til årsregnskabet

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af resultat i associerede virksomheder	114.176	204.801
Afskrivning af goodwill	-62.552	-62.552
Regulering indre værdi	-51.027	-90.330
	<u>597</u>	<u>51.919</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.934	6.897
	<u>3.934</u>	<u>6.897</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.768	45.581
	<u>11.768</u>	<u>45.581</u>

Noter til årsregnskabet

	2022	2021
	DKK	DKK
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.017.895	2.017.895
Kostpris 31. december	2.017.895	2.017.895
Værdireguleringer primo 1. januar	-1.965.976	-2.017.895
Årets resultat	114.176	204.801
Afskrivning på goodwill	-62.552	-62.552
Andre reguleringer	-51.027	-90.330
Værdireguleringer 31. december	-1.965.379	-1.965.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december	52.516	51.919
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af associerede virksomheder til indre værdi	1.251.033	1.251.033
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi 31. december	465.300	527.852

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Camus A/S, CVR-nr. 13 24 55 33	Holbæk	500.000	30%	-3.115.938	378.598
Textil Basen ApS, CVR-nr. 20 00 34 48	Holbæk	125.000	30%	175.052	1.989

Noter til årsregnskabet

5. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>1.269.038</u>	<u>1.280.000</u>
Langfristet del	1.269.038	1.280.000
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.269.038</u>	<u>1.280.000</u>

6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er pantsat anpartar i Textil Basen ApS nom. DKK 37.500 og aktier i Camus A/S nom. DKK 150.000.

Noter til årsregnskabet

7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dranulla Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerntinterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de associerede virksomheder.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Koncerngoodwill afskrives over 20 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.